

Årsredovisning

för

HJ Schakt & Transport AB

559088-3640

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Mörlid, Styrelseledamot

2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för HJ Schakt & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HJ Schakt & Transport AB är ett dotterbolag till HJ Bygg & Entreprenad AB, 556130-6241. Bolaget bedriver schakt-/transportverksamhet via LBC Borås där man också är delägare. Bolagets strategiska inriktning med branschspecialiserade fordon har bidragit till såväl ökad omsättning som ökad lönsamhet. Omsättningen landar för helåret på ca 18 Mkr vilket är en tillväxt med ca 40% jämfört med föregående år. Geografiskt sker största delen av verksamheten i Sjuhäradsbygden och Borås samt Storgöteborg. Beläggningen i verksamheten har under året varit närmare 100 % och starten på 2023 ser lovande ut trots en utmanande omvärld. Bolaget har under året investerat i en ny bodbil och en ny grävsug. Investeringar som ytterligare kommer stärka bolagets erbjudande. Det finns åtta anställda i bolaget och under 2022 flyttade man till mer ändamålsenliga lokaler på Viared, Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	17 932	12 862	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 790	530	-6	0
Soliditet (%)	24,7	12,8	17,9	100,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 40% jämfört med föregående år. Detta kan hänföras till våra strategiska satsningar och investeringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	493 976	422 060	966 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		422 060	-422 060	0
Årets resultat			1 467 635	1 467 635
Belopp vid årets utgång	50 000	916 036	1 467 635	2 433 671

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 tkr (500 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	916 036
årets vinst	1 467 635
	2 383 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 383 671
	2 383 671

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 931 814	12 862 272
Övriga rörelseintäkter		29 831	98 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 961 645	12 960 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 443 061	-3 841 205
Övriga externa kostnader		-4 373 130	-3 932 916
Personalkostnader	2	-5 748 953	-4 458 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-659 286	-250 793
Övriga rörelsekostnader		-6 250	0
Summa rörelsekostnader		-16 230 680	-12 483 585
Rörelseresultat		1 730 965	476 722
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		86 600	60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 208	-6 360
Summa finansiella poster		59 392	53 640
Resultat efter finansiella poster		1 790 357	530 362
Resultat före skatt		1 790 357	530 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-322 722	-108 302
Årets resultat		1 467 635	422 060

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 963 889	1 904 425
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	353 718	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	600 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 917 607	1 904 425
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	827 312	827 312
Summa finansiella anläggningstillgångar		827 312	827 312
Summa anläggningstillgångar		3 744 919	2 731 737
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 369	45 400
Fordringar hos koncernföretag		2 580 061	2 300 620
Övriga fordringar		260 461	86 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 693 112	1 754 465
Summa kortfristiga fordringar		4 620 003	4 187 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 469 164	649 814
Summa kassa och bank		1 469 164	649 814
Summa omsättningstillgångar		6 089 167	4 837 249
SUMMA TILLGÅNGAR		9 834 086	7 568 986

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		916 036	493 976
Årets resultat		1 467 635	422 060
Summa fritt eget kapital		2 383 671	916 036
Summa eget kapital		2 433 671	966 036
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		539 500	0
Summa långfristiga skulder		539 500	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		124 500	0
Leverantörsskulder		1 100 629	852 444
Skulder till koncernföretag		3 502 047	3 863 449
Skatteskulder		275 875	20 487
Övriga skulder		261 174	289 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 596 690	1 577 385
Summa kortfristiga skulder		6 860 915	6 602 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 834 086	7 568 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 155 218	690 218
Inköp	925 000	1 465 000
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 855 218	2 155 218
Ingående avskrivningar	-250 793	0
Försäljningar/utrangeringar	18 750	0
Årets avskrivningar	-659 286	-250 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-891 329	-250 793
Utgående redovisat värde	1 963 889	1 904 425

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	353 718	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 718	0
Utgående redovisat värde	353 718	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 312	0
Inköp	0	827 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 312	827 312
Utgående redovisat värde	827 312	827 312

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 664 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	539 500	0
	539 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 500	0
	124 500	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Viskafors 2023-05-17

Joel Sandwall
Joel Sandwall
Ordförande

Jörgen Wiklund
Jörgen Wiklund

John Mörlid
John Mörlid
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Markus Hellsten
Markus Hellsten
Auktoriserad revisor
